ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria nº 018/2013                de 02 de janeiro de 2013.

“NOMEIA  LISIANE  DOS  SANTOS para  o  cargo  de
Assessor  Parlamentar  da  Câmara  Municipal  de  Xangri-
Lá/RS.”

                O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE XANGRI-LÁ, no uso de atribuições legais,  NOMEIA Lisiane dos Santos para o cargo
de Assessor Parlamentar, nível CC 3/FC 3, lotado no Gabinete da Vereador Hanilton João
Venério nesta Casa Legislativa.

              Esta portaria entra em vigor a partir da presente data.

      GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE XANGRI-
LÁ, em 02 de janeiro de 2013.

                    Ver. Frederico Freire Figueiró Ver. Geovane Nazário Laurentino
1º Secretário Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Ver. Geovane Nazário Laurentino
Presidente